令和４年１０月１８日

受 験 者 各 位

大阪府中小企業組合士協会

会 長  角    満

（ 公 印 省 略 ）

大阪府中小企業団体中央会

会 長  野 村 泰 弘

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度中小企業組合検定試験 直前対策講座開催のご案内

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本協会では、一人でも多くの方に合格していただくため、標記受験対策講座

を下記の通り開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内します。

 なお、お申し込みは１１月４日（金）までにお願い申し上げます。

記

 １．と き  令和４年１１月１１日（金)

  ２．時 間  午後６時００分～午後８時４５分

  ３．ところ  マイドームおおさか ８階 第５会議室

 （大阪市中央区本町橋２－５）

  ４．テーマ  （１）「組合検定試験対策講座～組合会計及び受験の心得」

            （午後６時００分～午後８時００分）

（２）「組合検定試験対策講座～組合制度・運営」

（午後８時００分～午後８時４５分）

  ５．講 師  （１）公認会計士 青木 伸文 氏

（２）大阪府中小企業団体中央会 連携支援部 江藤 佳子 氏

  ６．受講料  無料

  ７．定 員  ３０名（お早めにお申込みください。）

※当日は筆記用具･電卓をご持参ください。

  問合せ先  大阪府中小企業組合士協会 江藤・中谷

        TEL 06-6947-4371  FAX 06-6947-4374

E-mail kumiai-shi@maido.or.jp

令和４年  月  日

大阪府中小企業組合士協会

  事務局 江藤・中谷 宛

（FAX 06‐6947‐4374  E-mail kumiai-shi@maido.or.jp）

令和４年度 中小企業組合検定試験直前対策講座 申込書

標記講座に、下記のとおり参加を申し込みます。

参加講座  ※参加される講座に〇印を付けてください。

組合会計及び受験の心得  ・  組合制度・運営

   受講者氏名

   住 所

   ＴＥＬ           ＦＡＸ

E-mail

※ご記入いただいたお名前等の個人情報は、参加者の管理等、当該事業のために使

用いたします。